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§ 41
Skrivelse om hög personalomsättning

Skrivelse från Sverigedemokraterna

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning

Beslutsgång
Ordförande Stephan Guiance (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör bifall därtill.

Skrivelse
Tapani Juntunen (SD) och Roland Johansson (SD) anmäler för
Sverigedemokraterna en skrivelse enligt bilaga.
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Revisionsrapport 4 - Hög personalomsättning

Stadens revisorer har i revisionsrapport 4, revisionsår 2024 -
Socialtjänstens insatser för barn och unga i riskzon
kriminalitet, exponerat att just Skärholmens
stadsdelsförvaltning, inom socialtjänsten så finns en väldigt
hög personalrörlighet bland socialsekreterarna, i rapporten
finns uppgiften 31,9% under 2023.

Vår grundinställning är att det är önskvärt att
personalrölighet/personalomsättning är så låg som möjligt.
Det är kontinuitet som är det önskade utfallet.

Vi måste därför med anledning av de uppgifter som
framkommer i revisionsrapporten fråga förvaltningen hur man
jobbar med kontinuitet och låg personalrörlighet inom ramen
för det systematiska arbetsmiljöarbetet. Eftersom revisionens
uppgifter pekar på historiska data, vill vi att förvaltningen
redovisar relevanta dokument, publika eller interna dokument
(dock inte sekretessdokument) som visar vilka faktorer som
förvaltningen identifierat i samband med situationen med hög
personalrörlighet bland socialsekreterare, och vilka adekvata
åtgärder man vidtog med koppling till de identifierade
faktorerna.

Vi från Sverigedemokraterna har vid tidigare tillfälle i
nämnden lyft frågan om det systematiska arbetsmiljöarbetet,
och behovet av att vi som förtroendevalda behöver få en
större inblick i hur det arbetet fortlöper. Vi ogillar starkt att det
ska komma större överraskningar när revisorer gör revision.

Förslag till beslut:

1. Att förvaltningen redovisar vilka faktorer man
identifierade i samband med hög personalrörlighet
bland socialsekreterare, samt vilka adekvata
åtgärder som vidtogs för att fä ner
personalrörligheten.

Tapani Juntunen (SD)

Roland Johansson (SD)


